Audiovisuales / Soluciones LED / Interior
BOE-CABINET15-SMD
BOE
Características
Pixel Pitch 1.5 mm•
Tipo de LED SMD•
Tamaño del cábinet 640x480 mm•
Brillo 600 cd/m2•
Frecuencia de refresco 3.840 Hz•
Mantenimiento Frontal•
Interior•
Especificaciones
Marca BOE
Pixel Pitch 1.5 mm
Tipo de LED SMD
Tamaño del cábinet 640x480x59 mm
Resolución del cábinet 416x312 px
Tamaño del modulo 320x160 mm
Resolución del modulo 208x104 px
Brillo 600 cd/m2
Frecuencia de refresco 3.840 Hz
Contraste 5.000:1
Ángulo de visión 160º Horizontal | 140º Vertical
Mantenimiento Frontal
Instalación Interior
Proteccion IP50
Consumo de energía, metro
cuadrado 130 (Medio) | 390 (Máximo)
Peso por cábinet 8 kg
Alimentación 100V-240V